MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLITICA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

RETIFICAÇÃO DO EDITAL 01/2020-PPGRI
PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS ESPECIAIS – SEMESTRE 2020-1
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTENCIONAIS

O  Coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Relações  Internacionais  (PPGRI-UNILA),
nomeado pela Portaria nº 218/2019/GR/UNILA, publicada no DOU n° 80, de 26 de abril de 2019,
no uso de suas atribuições, torna público, a retificação do Edital 01/2020 - PPGRI

Onde se lê:

2 DAS VAGAS OFERECIDAS

2.1 Abaixo encontram-se descriminadas as disciplinas oferecidas no primeiro semestre de 2020
com suas informações pertinentes:

Disciplina: RELAÇÕES INTERNACIONAIS ALÉM DO ESTADOCENTRISMO

Docentes: Dr. Gustavo Oliveira Vieira

Dia e horário: Segunda-feira – 18h00 as 22h00

Local: UNILA – Campus Parque Tecnológico Itaipu

Número de vagas: 04

Leia-se:

2 DAS VAGAS OFERECIDAS

2.1 Abaixo encontram-se descriminadas as disciplinas oferecidas no primeiro semestre de 2020
com suas informações pertinentes:

Disciplina: RELAÇÕES INTERNACIONAIS ALÉM DO ESTADOCENTRISMO

Docentes: Dr. Gustavo Oliveira Vieira

Dia e horário: Segunda-feira – 18h00 as 22h00

Local: UNILA – Campus Parque Tecnológico Itaipu

Número de vagas: 11

Foz do Iguaçu, 03 de março de 2020.
Instituto Latino-Americano de Economia, Sociedade e Política

Programa de Pós-Graduação em Relações Internacionais (PPGRI)
Avenida Tancredo Neves, 6731 - Vila C, Parque Tecnológico Itaipu - Foz do Iguaçu - PR -  CEP 85.867-900

Fone: +55 (45) 3529-2744 - www.unila.edu.br/ppgri – secretaria.ppgri@unila.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 03/03/2020

RETIFICAÇÃO Nº 1/2020 - PPGRI (10.01.06.02.04.06)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 04/03/2020 17:13 )
LUCAS RIBEIRO MESQUITA

COORDENADOR DE CURSO

2144098

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.unila.edu.br/public/documentos
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 1 2020 RETIFICAÇÃO 03/03/2020 aec18ce4a7

https://sig.unila.edu.br/public/documentos